
Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

Tak teď se ukažte co jste za kolkaře

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

Autor
Mókyn

Publikováno: 29.06.2009 19:55:36

Takže je tady jeden návrh-pomoc postiženým povodní v Jeseníkách. Jednalo by se o tenhle
víkend(sobota neděle),vím ,že se to zrovna mísí s Pacovem,ale doufám,že Pamus odpustí když se
nezůčastním a pojedu pomoct lidem co to zrovna teď moooc potřebují.Zase na druhou stranu vím,že s
tímto srazem měl taky moc lítání a shánění. (y)  Myslím ,že by se na nás mohli lidé dívat i druhým okem
a to tím,že nejsme jen banda grázlů,co plundrují na co narazí,ale že kolky jsou i užitečné sroje,které
mohou pomoci,samozřejmě,pokud nebude zájem o kolku v daném místě tak vzít lopatu,krompáč...a jít
dělat rukama.Bylo by ale dobré dojet se stroji na vozíku,aby zde byli alespoň k vidění,jak jsem psal,kvůli
oku. Jinak je potřeba napsat sem do zítřejšího večera kdo by se 100% zůčastní,jde o to,že se musí
zavolat do krizového centra,aby naplánovali kam s náma,kde budem nejpotřebnější. Prosím vás o to aby
jste sem nepsali zbytečné žvásty,dík Jinak ubytovaní zajištěno u Honzi 57 přímo v Jeseníku,bude sice
nouzovka, ale zdarma. Takže teď se uvidí jak na to jsme a jak dokážeme pomoct. Díky.
Mókyn 29.06.2009 19:57:37

sám za sebe jedu i s mladou,takže 2ks ;-)
cort 29.06.2009 19:58:47

Jak jsem říkal v Číhošti. :-(
Bebri 29.06.2009 20:01:34

Jak už jsem psala v klubovně, ráda pojedu. Klidně se může vytvořit více skupin a odjet
do více částí republiky.
Mókyn 29.06.2009 20:02:02

cort>Jak jsem říkal v Číhošti. :-(

 však víš jak ;-)
Mókyn 29.06.2009 20:02:47

Bebri>Jak už jsem psala v klubovně, ráda pojedu. Klidně se může vytvořit více skupin
a odjet do více částí republiky.

 takže na 100% jedeš?
Bebri 29.06.2009 20:03:41

Stránka 1/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34


Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

Ano, vždyť píšu, že jedu ;-)
Bebri 29.06.2009 20:07:25

Myslím, že zabijeme dvě mouchy jednou ranou. Pomůžeme tam, kde je potřeba a
trošku očistíme zakalené vody, které poslední dobou jsou ohledně čtyřkolkářů. Možná
by stálo za to rozeslat poptávku na pomoc i na jiná fóra a udělat z toho
celorepublikovou akci čtyřkolkářů.
Mókyn 29.06.2009 20:16:01

Bebri>Myslím, že zabijeme dvě mouchy jednou ranou. Pomůžeme tam, kde je potřeba
a trošku očistíme zakalené vody, které poslední dobou jsou ohledně čtyřkolkářů. Možná
by stálo za to rozeslat poptávku na pomoc i na jiná fóra a udělat z toho
celorepublikovou akci čtyřkolkářů.

 jestli tě napadá co a jak,tak klidně dej echo i jinam,jen to ubytování potom bude
problém,on má domeček malej,počítali jsme tak s osmi lidmi,potom by se to muselo
řešit jinak
pavlos11 29.06.2009 20:16:19

já bych jel taky pomáhat ale boužel zítra jedu k dědkovi :[ takže to budete muset
zvládnout bezemě
davequad 29.06.2009 20:17:04

Asi se taky připojím,sice až v neděli poněvadž to přijedu z Chorvatska a přijedou mi
pouze ruce,bo má brácha půjčenou čtyřkulu do Pacova.
Bebri 29.06.2009 20:17:21

Já ubytování nepotřebuji, pojedu svým autem, kde mám lůžkovou pro dva. Můžu vzít
sebou karavan, kde se vyspí 4-5 lidí.
Bebri 29.06.2009 20:18:19

pavlos11> Bude to sice těžký, ale snad to bez tebe zvládneme.
davequad 29.06.2009 20:19:09

Jo a mám stan. :-DD
pavlos11 29.06.2009 20:20:11

Bebri> jo to bude těžký ale vy to zvládte budu vám fandit u dědka :-DD
pavlos11 29.06.2009 20:22:01

a kdy se tam jede???
Mókyn 29.06.2009 20:24:50

pavlos11>a kdy se tam jede???

 bez zbytečnejch keců,máš to tam napsaný
Bebri 29.06.2009 20:25:50

davequad> Mám malý stan, mně na nohy táhne...
cort 29.06.2009 20:26:48

Stránka 2/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

Hele, pomohlo by Vám pár lopat a podobně?
pavlos11 29.06.2009 20:29:33

Mókyn> jo už jsem si to čet sorry ale já vám asi nepomůžu +o( +o( (n) zkurvenej
dědek kdybich (n) seděl doma na prdele tak bych vám moh jet pomáhat ale tedka budu
moct jet do prdele +o( +o( (n) :´-( :´-( :´-( fakt sorry jsem tedka stoho celej špatnej
šak to bez malího smrada nějak zvládnete
Mókyn 29.06.2009 20:31:50

to tam s nima pojedeš?myslím že lopatu a nějaké to nářadíčko má snad každej
doma,ne?když už mají na 4kule,ale kdyby náhodou se to nějak zvrtlo,jako že
nepředpokládám,tak určitě tvoje nabídka bude zajímavá,počítam s tím,kdyby náhodou.
cort 29.06.2009 20:34:42

Mókyn> Dopravit to někam na Moravu není problém.
Mókyn 29.06.2009 20:35:39

ok,kdyby náhodou tak se ozvu,dík
olaf 29.06.2009 20:36:29

co mám sváma dělat hlásím se taky :-DD
Mókyn 29.06.2009 20:39:57

olaf>co mám sváma dělat hlásím se taky :-DD

 ok,dík (y) (y) (y)
Katka 29.06.2009 20:42:01

Já dám vědět zítra musím ještě dořešit pár věcí ale už je to na 80% jedu
Bubin 29.06.2009 20:42:15

Sem asi sobec ale jedu s rodinou na dovolenou :-$ takže ukážu že su asi blbej kolkař
podle Ludě
Katka 29.06.2009 20:46:24

No ale mám trochu obavu podle předpovědí že u nás to tady taky bude hustý po
dnešku je u nás taky vyplavenejch pár baráku že se hasiči pomale mohly rozkrájet a do
pátku má bejt huř.
Honza-57 29.06.2009 20:47:39

Katka> moje holky vzkazujou že se tam píše na 100% :-DD :-DD :-DD :lol:
zaks 29.06.2009 20:50:44

Nemáte něco poblíž Rožnova p. Radhoštěm? Jsem tu teď na dovolené a v sobotu ráno
odjíždím zpět domů, takže jestli by jste někdo tady šel pomáhat v pátek, tak jdu taky!
Třeba ty s tím Gladem 510 černé barvy co jsi mě včera objížděl u hospody na
Zavadilce, tam u kurtu ;-)
starydingo 29.06.2009 20:54:08

Bubin> Nejseš blbej,máš naplánovanou dovču s rodinou a není to za rohem,nebo skoro
jo, ale každý to pochopí,máš malý dítě,takže jeď (y)
Katka 29.06.2009 20:55:50

Stránka 3/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

[quote]starydingo>Bubin> Nejseš blbej,máš naplánovanou dovču s rodinou a není to
za rohem,nebo skoro jo, ale každý to pochopí,máš malý dítě,takže jeď (y)[/q   (y)
Mókyn 29.06.2009 20:56:40

Bubin>Sem asi sobec ale jedu s rodinou na dovolenou :-$ takže ukážu že su asi blbej
kolkař podle Ludě

 Tak zas takhle to říct nechci,prostě je to jen o tom kdo může,když máš zaplacenou
dovolenou tak je to snad samozřejmí,ne? ;-) ,za to tě nikdo neodepíše a já taky ne,vím
že kdyby jsi mohl tak pojedeš :-)
Bubin 29.06.2009 21:02:57

Mókyn> sic jedu jen do česka až v neděli rano ale vzhledem k tomu že už jednu pomoc
po záplavách mám a stravil sem 10 dnu v nemocnici se zapalem plic tak nemůžu
ryskovat takže se fakt omlouvám
starydingo 29.06.2009 21:05:42

Bubin> (y) (y) (y) já vím :-DD
Honza-57 29.06.2009 21:05:55

Bubin> čau,když už máš naplánovanou dovolenou tak je samozřejmí že to u tebe padá
né,tu flašu si dáme někde na srazu :-DD
Bubin 29.06.2009 21:08:21

Jo a pokud uvidíte někde rukavice s mojim logem nebo holinky s americkou vlajkou tak
to je moje pomoc :-DD tak pak dejte vědět
Honza-57 29.06.2009 21:09:07

Bubin> OK :-DD
Mókyn 29.06.2009 21:20:14

Bubin> (y)
Mókyn 29.06.2009 21:26:48

kdyby ste náhodou někdo měli doma nějaký broďáky navíc,tak se hlásím
dobrovolně,dík za půjčení. Jo ještě po radách od Leoše,jestli někdo máte možnost vzít
nějakou tu výbavičku co se týče lékárny,jako na oděrky a tak,tak prosím vemte,to
samé rukavice atd.
Bubin 29.06.2009 21:32:00

Mókyn> Mám k dispozici ty boty z koněšína a gumovy rukavice krabku,náplasti obvazy
a dezinfekci seženu od tetky z nemocnice
Mókyn 29.06.2009 21:42:26

ok,pořeším to s dingem a ozvu se ti,pomohlo by,dík
starydingo 29.06.2009 21:44:25

Mrknite jak máte starý očkování proti TETANU !
Řezňa- 29.06.2009 21:53:13

Kdyby jel někdo odemně přibral bych se, ale nevím jak doma. Mám hlídat dům, naši
jedou na dovču s bráchy.

Stránka 4/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

leoant 29.06.2009 23:00:36

Já vám bohužel v této chvíli můžu pomoct jenom radou a zkušenostmi. I když
postižená oblast není nijak rozsáhlá, je možné že v místě nekoupíte základní potřeby,
nepůjde eletřina, nepoteče voda. Nepočítejte s velkou podporou KC, mají svých starostí
nad hlavu, nezlobte se na ně proto, řeší důležitější věci. I když vaše pomoc je taky
důležitá, jsou tam daleko závažnější problémy. Na místě se určitě snažte koordinovat
svou činnost nejlépe s obecním úřadem, hasičema či starostou, ti mají místní znalost a
detailnější přehled než KC a přesně vědí kde je potřeba nejvíc pomoct. Při povodni je
nutné počítat s tím že voda i bahno je kontaminované

, snažte se minimalizovat kontakt pomocí gumových rukavic, holínek a přiměřeného
oblečení. I zdánlivě čistá voda může být velmi nebezpečná. Důkladně ošetřete a
desinfikujte i drobné poranění. Využijte toho kdo pojede autem a vezměte sebou vše co
budete potřebovat, malou zásobu jídla, které jde sníst tak aby jste na něj nemuseli
sahat, balenou vodu

, přiměřenou zásobu oblečení,náhradní boty, ponožky, desinfekční prostředek na rány
/peroxid, Jodisol/, autonabíječky na mobilní telefony, baterku, nějaké nářadí a veškerý
materiál který považujete za užitečný, např. hrablo na sníh je při odstraňovaní bahnité
kaše k nezaplacení. Je to zdánlivá hloupost ale člověk který přijede např. s lopatou je
mnohem užitečnější než ten kdo ji nemá a myslí že ji dostane na místě. Nedostane,
akorát bude zdržovat a otravovat ostatní. Tím chci říct že nejlepší pomoc je taková
když toho od místních chcete co nejméně, nejlépe nic. Když sebou přivezete nějakou
vodu navíc, Savo, chloramin, hygienické a čistící prostředky, kýbl, pevné pytle na
odpad, lopatu , jenom dobře. V žádném případě nepodceňujte osobní hygienu, i když
se vám to bude zdát přehnané, umyjte si ruce balenou vodou, převlečte se co nejdříve
při namočení. A to nejdůležitější je velká míra pochopení a tolerance. Lidé v této oblasti
mají za sebou traumatický zážitek, a právě pár dní po události dochází k vrcholu
postraumatických stavů, únavě, stresu a depresím. Takže je pravděpodobné že se
můžete setkat s velmi prudkými reakcemi na zdánlivé maličkosti a mnohdy
nepochopení vaší dobré vůle. Rozhodně v tom nehledejte zlý úmysl a snažte se to
pochopit a tolerovat. A závěrem, jestli snad je někdo kdo tohle považuje za výlet a
dobrodružství, zůstaňte prosím doma. Hodně zdaru! (y)
davequad 29.06.2009 23:37:37

Bebri> Snad ze všech stran... :lol:
pavlos11 30.06.2009 06:16:25

vy tam jedete na kolkách??
starydingo 30.06.2009 06:54:17

pavlos11> Jede se tam makat.
Aligator-max 30.06.2009 07:39:12

no a já na tento víkend nedostanu volno :-( to mne sere ale budu na dobrou partu
myslet. (y)
Mychal 30.06.2009 08:09:05

leoant>Já vám bohužel v této chvíli můžu pomoct jenom radou a zkušenostmi....  .... A

Stránka 5/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

závěrem, jestli snad je někdo kdo tohle považuje za výlet a dobrodružství, zůstaňte
prosím doma. Hodně zdaru! (y)

 Zlatý slova. Mám dost zkušeností, když jsme měli vodu v baráku v r. 2002 my. To neni
žádný dobrodružství, ale tvrdá dřina.
Bubin 30.06.2009 09:35:11

zdarte muže se někdo z brnáku v pátek stavit ke mě na firmu neco bych vám dal na
cestu
Bebri 30.06.2009 09:46:13

Bubin> Já se můžu stavit.
Bubin 30.06.2009 10:25:59

Bebri> Zrajhradu to máš trochu z ruky ale souhlasim pokud neseženu brnáka (y)
možná se ve středu potkám s oldem tak mu to dám.Ještě dám vědět dík :-DD
Bebri 30.06.2009 10:38:24

Bubin> Z ruky? Vždyť je to 12 km. A jsem v Brně skoro každý den, takže není problém
se stavit.
olaf 30.06.2009 16:00:07

Bubin> dojedu není problém
davequad 30.06.2009 16:41:14

Dnes jsem zrušil ubytování do neděle a vyrážím do česka v sobotu v 10hod
dopoledne,takže bych v Jeseníku u Honzíka mohl být tak v 8 ráno.
Honza-57 30.06.2009 18:37:02

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD ČAUTE fšici,takže je to domluvený ze starostou
ŽULOVE v sobotu v 8hod. ráno u Obecního uřadu,nějakou lopatu,krompáč a rukavice
sebou,pokud chce někdo něco věnovat lidem tak nějaká chémie ,pitná voda,vyřazené
čisté oblečení atd.záleží na každém.Pokud možno upřesněte počet lidiček k ubytování
a´t se podle toho zařídím. :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
Mókyn 30.06.2009 19:04:10

jak jsem psal já jedu i s mladou :-DD
danyquad 30.06.2009 19:27:31

Hoj všichni! Ještě to nedokážu na 100% potvrdit, ale vynasnažím se taky pomoci...vezl
jsem v sobotu do Nového Jičína vysoušeče a na vlastní oči vím, že je pomoci potřeba.
Jen nevím jak s kolkou, dnes jsem při umívání po výletu do geostředu zjistil škody...a
mám totál roztrženou manžetu :[ a někam se mi ztratila voda :´-(  Jinak se obávám,
že to na 8mou v sobotu nedám...přece jen je to kus cesty
starydingo 30.06.2009 20:21:44

Starýdingo + Dingová :-D
olaf 30.06.2009 20:22:47

jeden olaf :-DD
georgis 30.06.2009 20:35:42

Georgis + Georgina tj. 1+1 jedem na 100%

Stránka 6/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

davequad 30.06.2009 21:39:03

Dave+Martina pokud mě po 1000km nepotká nějaká záludnost.
starydingo 30.06.2009 21:40:52

davequad> klobouk dolů,ale řeknu Honzovi aby schoval piáno :-DD :lol: :lol:
davequad 30.06.2009 21:45:42

starydingo> Porád s pijánem,až budem u něho sedět tak prosím,ale už ho bylo dost
néé.Nejsem cimprlich co by se urážel,ale mám i jiný přednosti. :lol: :lol: :lol:
Honza-57 30.06.2009 21:46:20

starydingo> už jsem ho hodil na zámek :lol:
starydingo 30.06.2009 21:53:28

davequad> Ses dal na housle??? :lol:
Mókyn 30.06.2009 21:57:03

Dave-jo jo,napnem struny,ukážeš přednosti :lol:
starydingo 30.06.2009 22:00:56

Mókyn> Co Ty tady strašíš a nehnípeš?? Že ses stavil u Paple,já tam čekám abych Tě
zas po dlouhé době viděl a Ty na to sereš :lol: :lol: :lol:
olaf 30.06.2009 22:02:49

kontroluje kdo jede :lol: :lol: :lol:
Mókyn 30.06.2009 22:38:08

ha ha,jo a u paple jsem byl o půl čtvrtý a nebyl doma,kdes byl ty????
starydingo 30.06.2009 22:47:35

Mókyn> Tak to jsme v tu dobu asi byli ve stavebninách a zabíjeli prase,se divím že Tě
tam neposlali jako mě :lol: :lol: :lol:
davequad 30.06.2009 23:00:55

No tak jo,v neděli počítam že proběhne kytara,takže je to fuk,klávesy nebo struny už
sem tam.... :lol:
starydingo 30.06.2009 23:16:26

:-DD davequad> :-DD
Bebri 01.07.2009 09:32:21

Bebri jede taky. Ubytování nepotřebuji, vyspím se v autě.
danyquad 01.07.2009 10:52:37

Ahoj....tak bohužel vše jinak...nemůžu s Vámi :´-( :´-(  Zítra ráno musím odjet mimo
ČR a ruším tedy bohužel všechny své sliby a plány. Mrzí mě to, snad Vás bude dost a
budete vidět. Honzo..to večerní orošený mi už teď chybí...snad bude příležitost jindy.
Honza-57 01.07.2009 12:16:58

danyquad> čau,nevíš o co přicházíš :-DD :-DD
olaf 01.07.2009 15:12:46

dobré zprávy holubice jedou taky v počtu 3 mužů :-DD
Honza-57 01.07.2009 20:06:21

Stránka 7/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

Čau bando,do Jeseníku spacáky sebou :-DD
jade.blesk 01.07.2009 20:12:05

Honza-57>:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD ČAUTE fšici,takže je to domluvený ze
starostou ŽULOVE v sobotu v 8hod. ráno u Obecního uřadu,nějakou lopatu,krompáč a
rukavice sebou,pokud chce někdo něco věnovat lidem tak nějaká chémie ,pitná
voda,vyřazené čisté oblečení atd.záleží na každém.Pokud možno upřesněte počet
lidiček k ubytování a´t se podle toho zařídím. :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD

bacha na ZULOVOU bydli tam manik co na zakaz vjezdu.cz nabada jak na kolkare s
dratama , spicema a jeste akce -chytte si sveho kolkare a dejte mu do drzky :-DD :lol:
:lol:
Honza-57 01.07.2009 20:19:46

jade.blesk> čau ,taky jsem to četl neboj hned se zeptám co je to za kokota a klidně se
zeptám u starosty :-DD
starydingo 01.07.2009 20:30:34

jade.blesk> My mu to vysvětlíme (s)
Honza-57 01.07.2009 20:46:37

Všechno víme,,jmenuje se Jan Řeháček a v Žulové znám pár lidiček(mafie funguje)
:lol: :lol: :-DD
Mókyn 01.07.2009 21:21:58

no co mu nespadlo,tomu pomůžem (y)
Bebri 02.07.2009 09:46:08

Mókyn> A já si celou dobu myslela, že jedeme škody odklízet. Že bych něco spletla?
:-D
Bebri 02.07.2009 09:50:42

Já už jsem koupila lopatu a koště (lopatu na práci a koště na lítání). Dneska se stavím
pro několik párů prac. rukavic a koupím ještě nějaké velké balení sava. Budou potřeba
ty čtyřkolky?
Bubin 02.07.2009 11:08:54

Zdarte s oldou jsme sehnali náplasti septonex antibakterialní mídla desinfekci do vody
roztoky na natření ruk gumový rukavice na chemikalie nekolik kartonů vod a 25ti
litrový barel s kohoutkem na umývání ruk. pokud mám skusit ještě neco sehnat tak
pište :-DD
Bebri 02.07.2009 11:20:40

Já mám nabalené taky dost balení vod a desinfekci na rány. Taky nějaké oblečení a
hračky pro děti. Dneska jedu do Bauhausu, tak koupím několik párů pracovních
rukavic, savo, nějaké lopaty. Je ještě něco potřeba koupit, když už tam jedu?
starydingo 02.07.2009 12:54:35

Taky mám vody,rukavice,savo,tekutý mýdla,sprcháče,hračky po
mladým,jar,lopaty,krumpáč....Doufám že to ta moja mrdka doveze :lol:
Bubin 02.07.2009 13:52:42

Stránka 8/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

starydingo> Koho žena ti to poveze? :lol: :lol:
starydingo 02.07.2009 13:58:04

Bubin> Enten týky dva špalíky..... na koho to padne :lol: :lol: :lol:
georgis 02.07.2009 16:25:44

Dnes ráno bylo ve snídani s novou že se v Žulové sesula půda i s tratí , tak že práce
dost (y) Jinak bereme to samé :-D
olaf 02.07.2009 16:30:28

to budou přesuny hmot jdu shánět menší lopatu :lol: :lol: :lol:
Mókyn 02.07.2009 19:46:39

takže holky zítra v 17 sraz na rohlence na parkovišti,poberte dobrou náladu,té nebude
na místě dost,nářadí,kdo chce kolky,doporučoval bych jen pracovky s tažným a
navyjákem a odjezd.Jinak Honza už ošéfoval bečku,nějaký maso snad bude taky,no a
co kdo uzná za vhodné (čistící prostředky,balenou stolní vodu atd.)vemte sebou,myslím
že se tam bude hodit,jinak nějaké solidní čisté oblečení,kdo by třeba doma něco
našel,že je mu malé a nevyužije sebou taky.
olaf 02.07.2009 19:50:24

já ještě nemám tu menší lopatu :lol: :lol: :lol:
Bebri 02.07.2009 20:46:09

Mókyn> V 17,00 budu na Rohlence
starydingo 02.07.2009 20:53:49

olaf> Čus Draku,pro Tebe mám 2 uhlířské :lol: :lol: :lol: do každé ruky jednu,tak už
nehledej :lol: :lol:
olaf 02.07.2009 20:56:50

starydingo> ještě že né hrabla :lol: :lol: :lol:
starydingo 02.07.2009 20:57:42

olaf> (y)
olaf 02.07.2009 20:58:21

kdyby jezdil na 4kolce tak se mu to nestalo :lol: 
http://www.super.cz/...utopeny-v-blate.html
Honza-57 02.07.2009 21:04:35

Ahoj holky jak říká Lu´da,pivo se chladí, maso je naložené,bydlení nachystané na co
jsem ještě zapomněl,no už nevím :-DD :-DD :-DD :-DD (y)
Honza-57 02.07.2009 21:06:45

olaf> kdybys mněl problém s lopatou ,tak mám nužky na plech zítra u píva ti ji
zastřihnu na míru :lol: :lol: :lol:
olaf 02.07.2009 21:07:30

Honza-57> ahoj kolik máš míst na spaní jestli máme brát stany
olaf 02.07.2009 21:08:58

Honza-57>olaf> kdybys mněl problém s lopatou ,tak mám nužky na plech zítra u píva

Stránka 9/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz

http://www.super.cz/vtipky/15504-utopeny-v-blate.html


Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

ti ji zastřihnu na míru :lol: :lol: :lol:

 no to je aspon kamarád dingo by mě strhal :lol: :lol: :lol:
Honza-57 02.07.2009 21:10:07

olaf> jak jsme počítali zatím je to OK,před chvílí jsem dotáhl obytńák pak jedině pod
pergolou u výčepu :lol:
olaf 02.07.2009 21:12:42

Honza-57> no dneska přibila další osůbka tak aby jsme se vlezli
starydingo 02.07.2009 21:13:20

Ještě počítejte na 99% Williho + 1
Honza-57 02.07.2009 21:17:32

ještě jsem vyhnal psa,tak tam je místo :lol: :lol:
cort 02.07.2009 21:21:35

Chlapci, potom u mě máte suda. (y)
Mókyn 03.07.2009 05:22:03

olaf>starydingo> ještě že né hrabla :lol: :lol: :lol:

 ty ti vezu já,dáme ti je místo bot na nohy,kurna ty budeš víceučelovka :lol:
havranota 03.07.2009 06:46:46

Ahoj všici. Omlouvám se, že s váma nepojedu pomáhat, ale jsem až do neděle do
večera pracovně vytížen. :-(  Držím palce a ať se všichni ve zdraví vrátíte. :-DD Jak
psal Leo - ono to opravdu neí žádné dobrodružství, ale tvrdá dřina.
willy73 03.07.2009 08:50:02

Tak přátelé jedu na 100% ale v těch 17,00 no to nevím jak stihnu. :-(
zaks 03.07.2009 08:55:11

Jen jedno upozornění: v okruhu cca 60 km okolo Rožnova pod Radhoštěm mají policajti
políčeno na vše co se pohne a je jich tu spousta... Tak ať máte vše v pořádku, po
čtyřkolce naložené k prasknutí podle mě půjdou jak slepice po flusu! A bacha, mají
dalekohledy! Včera nám pomáhali u Vizovic a uchránili nás před 200 korunama... B-)
Mókyn 03.07.2009 14:27:21

jedeme olomouc,mohelnize zábřeh jeseník a kolky jsou na vleku
starydingo 03.07.2009 14:29:08

Mókyn> Zdar lumpe,stíháš??
davequad 03.07.2009 14:57:05

Divočáci zdar,tak dnes večer vyjíždím z HR,takže zejtra k večeru bych mohl bejt u
Honzíka. ;-) Naložím taky nějaký vody a co doma najdu co by se mohlo
hodit,kytaru,krumpáč a snad i to hrablo.
starydingo 06.07.2009 13:20:56

Zdar,tak jsme zase doma,fotky budou postupně nabíhat i s videama. To co je v bedně
byl jen čajíček,ale ono se to děje prakticky po celé republice takže mnozí to jistě viděli

Stránka 10/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz



Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

na vlastní bulvy. a ještě: jsme tak zkurvenej národ,že se nám i chtělo blit nad
některejma místníma vychcancama (u)
Hrošík2 06.07.2009 13:43:37

starydingo> Chtěli s Váma nějak"vydrbat" :[ nebo co? Spusť ať je co číst! Jinak jste
dobří že jste tam jeli! (y) :-DD Já likvidoval zatopenou chatu a taky jsem si to užil! (u)
pool-450 06.07.2009 13:56:00

starydingo> Jo,to jsem vám říkal,lidi jsou svině.Chceš prstíčkem pomoci a urvou ti ruku
:[ .Ale určitě nejsou všichni stejní,to je jako mezi námi.
starydingo 06.07.2009 14:27:31

Kluci,dnes Vás zklamu,stáhl jsem foťák do komplu ale jdu si ještě chvilku
dáchnout,večer valím do hokny,takže se omlouvám. Ve zkratce: nakonec jsme zajeli do
těch nejhorších lokalit pomohli konkrétním lidem, důchodcům kteří byli celkem bezradní
a od různých místních vyslechli různé podivné historky,ale to je tak na článek. Různé
pokusy zneužívání pomocníků starostama,zkoušeli to dokonce i na vojáky,čachry s
přidělováním prostředků,no co je mi z toho smutno ještě teď +o( . Ostatní mohou jen
potvrdit.
starydingo 06.07.2009 14:49:13

Závěrem: Kromě pocitu,že jsme někomu pomohli,tak i pár lidí na kolkáře změnilo
názor. V sobotu ráno se na nás ještě dívali dost nedůvěřiě ale když jsme odjížděli všici
mávali :-$
Hrošík2 06.07.2009 15:19:44

starydingo> Tak dobrou! :-) Zasloužíte si kolem hlavy (s) ! Ne Vážně jste fakt
dobří!Všicni co jste tam byli!!!
starydingo 06.07.2009 15:20:05

Takže pár fotek přece jen na http://starydingo.rajce.net/
Mókyn 06.07.2009 19:20:57

nazdar všichni,takže myslím že akce se docela povedla,alespon pár lidem jsme
pomohli,pár lidí nás nasralo,doufám,že žádný příště už nebude,ale kdyby
náhodou(nikomu to nepřeji)tak serem na všechny starosty,velitele atd a pojedem dům
od domu a budem nabízet co kdo bude potřebovat,to je naše zkušenost.Jinak myslím
že můžu poděkovat všem co se zůčastnili (y) dobrá práce (y)
burda1 06.07.2009 19:29:44

slyšel sem že to tam bylo nějaký skorumpovaní ty starosti jinak klobouk dolu před
vama :-DD
Mychal 06.07.2009 19:31:37

starydingo> Čau draku. Až budeš mít čas a chuť, tak se trochu rozepiš.
Mókyn 06.07.2009 19:34:37

Michal.KQ> myslím,že ani nemá cenu o tom psát,jsou to prostě hajzli,vysrat se na
všechny a pomoct přímo lidem co to potřebují.
Mychal 06.07.2009 19:39:19

Mókyn> Trochu jsem se toho bál, že se vrátíte malinko rozčarovaný. Právě by mě
zajímalo, co se vlastně dělo... Ale udělali jste super věc! (y)

Stránka 11/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz

http://starydingo.rajce.net/


Tak teď se ukažte co jste za kolkaře
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1068&fid=34

burda1 06.07.2009 19:40:02

Mókyn> ty mokyne su zvědavej jak struna tak se rozepiš
Pípa. 06.07.2009 19:41:56

Čaute všichni.Já vás všechny obdivuju co ste tam byli. :-DD No ale jak píše Dingo tak
to s některýma lidma asi nebylo jednoduchý.No ale hlavní je že ste ukázali,že
čtyřkolkáři nejsou jenom hovada,co jezdí po zasetým poli,jak si někteří myslí. :-DD
:-DD Ještě jednou klobouk dolů. (y)
Mókyn 06.07.2009 19:47:28

no prostě jenom jedno,lidi kteří to moc nepotřebovali mysleli na své blízké,na sebe
atd,my jsme dojeli pomáhat do rodin,kde měli stejně staré potomky jak jsme my a ti
se prostě zbalili a jeli raději pryč atd,ale rozepisovat se nebudu,jestli bude chtít Dingo
ať se rozepíše,já bych z toho byl akorád smutnej,ale naopak lidem které jsme si
posléze vyhlídli sami,myslím naše pomoc pomohla a to byl účel,no a jak psal Dingo ,při
odjezdu nám dokonce i mávali i ti,na které se z naší strany nedostalo.
Xawerius 07.07.2009 08:45:17

Klobouk dolů, odvedli jste kus práce a jsem Vám za to vděčný jako ti lidé, kterým jste
pomohli.  Doufám, že se díky Vám změní výsledky vyhledávání 
http://www.google.cz...ial&client=firefox-a
starydingo 07.07.2009 14:54:13

Pár videí o síle vody http://www.zkouknito.cz/starydingo
Mókyn 07.07.2009 20:32:21

Corte prosím je po akci,dá se to smazat?
starydingo 17.05.2010 19:00:40

Loni jsme se chystali na sraz do Humpolce a přišly povodně,letos se chystá Radarka a
opět jsou tu povodně ..... (n) (n) (n) (n) (n)
zaks 17.05.2010 20:07:17

Loni to bylo na Moravě jak v deštným pralese v období dešťů... : :
starydingo 17.05.2010 20:34:59

Jo a letos to vypadá ještě hůř +o(

Stránka 12/12
19.06.2010 07:14:24

Motorkáři.cz

http://www.google.cz/search?q=%C4%8Dty%C5%99kolk%C3%A1%C5%99i+povodn%C4%9B&ie=utf-8&oe=utf-8&aq=t&rls=org.mozilla:cs:official&client=firefox-a
http://www.zkouknito.cz/starydingo

